ดอกเคาเตอร์ซิงค์
C
ountersinks
77 Tel: 02-030-0092   Fax: 02-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
ประเภท และ ตัวเลือก
Tool Types and selections
Type

D
d1 d2 L
Order Code
HSSE HSSE+TiN HSSE8 HSSE8+Red’X Carbide Carbide+Hard’X
mm inch Model 06431 Model 064831 Model 06436 Model 064936 Model 068431 Model 068431H
4.0 1.3 4 40 06431040000 06483104000
4.3 1.3 4 40 06431043000 06483104300 06436043000 06493604300 06843104300 068431H0430
5.0 1.5 4 40 06431050000 06483105000
5.3 1.5 4 40 06431053000 06483105300 06436053000 06493605300 06843105300 068431H0530
5.8 1.5 5 45 06431058000 06483105800
6.0 1.5 5 45 06431060000 06483106000
6.3 1.5 5 45 06431063000 06483106300 06436063000 06493606300 06843106300 068431H0630
6.35 1/4” 1.5 6.35 45 06431063500 06483106350
7.0 1.8 6 50 06431070000 06483107000
7.3 1.8 6 50 06431073000 06483107300
7.93 5/16” 2 6.35 45 06431079300 06483107930
8.0 2 6 50 06431080000 06483108000
8.3 2 6 50 06431083000 06483108300 06436083000 06493608300 06843108300 068431H0830
9.0 2.2 6 50 06431090000 06483109000
9.4 2.2 6 50 06431094000 06483109400
9.52 3/8” 2.5 6.35 50 06431095200 06483109520
10.0 2.5 6 50 06431100000 06483110000
10.4 2.5 6 50 06431104000 06483110400 06436104000 06493610400 06843110400 068431H1040
11.5 2.8 8 56 06431115000 06483111500
12.0 2.8 8 56 06431120000 06483112000
12.4 2.8 8 56 06431124000 06483112400 06436124000 06493612400 06843112400 068431H1240
12.7 1/2” 2.9 6.35 50 06431127000 06483112700
13.4 2.9 8 56 06431134000 06483113400
14.4 2.9 8 56 06431144000 06483114400
15.0 3.2 10 60 06431150000 06483115000
15.0 3.2 8 56 06431150800 06483115080
15.87 5/8” 3.2 9.52 60 06431158700 06483115870
Tolerance
D z9
d2 h9
L ±1
3Flutes
DIN 335-C
St
an
da
rd
s
d2
D
L
d1
90˚ - 1˚
Capacity
90°
ดอกเคาเตอร์ซิงค์
C
ountersinks
81 Tel: 02-030-0092   Fax: 02-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
D
d1 d2 L
Order Code
HSSE HSSE+TiN HSSE8 HSSE8+Red’X Carbide Carbide+Hard’X
mm inch Model 06431 Model 064831 Model 06436 Model 064936 Model 068431 Model 068431H
16.5 3.2 10 60 06431165000 06483116500 06436165000 06493616500 06843116500 068431H1650
16.5 3.2 8 56 06431165800 06483116580
19.0 3.5 10 63 06431190000 06483119000
19.05 3/4” 3.5 9.52 60 06431190500 06483119050
20.5 3.5 10 63 06431205000 06483120500 06436205000 06493620500 06843120500 068431H2050
23.0 3.8 10 67 06431230000 06483123000
25.0 3.8 10 67 06431250000 06483125000 06436250000 06493625000 06843125000 068431H2500
25.4 1” 3.8 9.52 70 06431254000 06483125400
26.0 3.8 10 67 06431260000 06483126000
28.0 4 12 71 06431280000 06483128000
30.0 4.2 12 71 06431300000 06483130000
31.0 4.2 12 71 06431310000 06483131000 06436310000 06493631000 06843131000 068431H3100
3F Countersinks (90°) — ดอกเคาเตอร์ซิงค์ 90° 3ฟัน
Tolerance
D z9
d2 h9
L ±1
3Flutes
DIN 335-C
St
an
da
rd
s
Order Code Material Pcs / Set
Sizes
1 pc each
06431000000 HSSE
5pcs
Set Ø10.4 / 16.5 / 20.5 / 25 / 31
06483100000 HSSE+TiN
06431000002 HSSE
6pcs
Set Ø6.3 / 8.3 / 10.4 / 12.4 / 16.5 / 20.5
06483100002 HSSE+TiN
06843100002 Carbide
068431H0002 Carbide+Hard'X
ชุดดอกเคาเตอร์ซิงค์ 90°
Countersink Set
d2
D

Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
D d1 d2 L
Order Code
HSSE HSSE+TiN
Model 06439 Model 064839
6.3 2 5 50 06439063000 06483906300
12.4 3 8 65 06439124000 06483912400
16.5 4 10 76 06439165000 06483916500
25.0 6 10 90 06439250000 06483925000
3F Countersinks (30°) — ดอกเคาเตอร์ซิงค์ 30° 3ฟัน
Tolerance
D z9
d2 h9
L ±1
3Flutes
DIN 335-C
St
an
da
rd
s
D d1 d2 L
Order Code
HSSE HSSE+TiN Carbide Carbide+Hard’X
Model 06432 Model 064832 Model 068432 Model 068432H
6.3 1.3 5 47 06432063000 06483206300 06843206300 068432H0630
8.3 1.8 6 52 06432083000 06483208300 06843208300 068432H0830
10.4 2.3 6 53 06432104000 06483210400 06843210400 068432H1040
12.4 2.5 8 60 06432124000 06483212400 06843212400 068432H1240
16.5 2.8 10 65 06432165000 06483216500 06843216500 068432H1650
20.5 3 10 69 06432205000 06483220500 06843220500 068432H2050
25.0 3.2 10 75 06432250000 06483225000 06843225000 068432H2500
31.0 3.5 12 81 06432310000 06483231000 06843231000 068432H3100
3F Countersinks (60°) — ดอกเคาเตอร์ซิงค์ 60° 3ฟัน
Tolerance
D z9
d2 h9

Bi Face — ไบเฟส
D d1 T d2 ℓ1 ℓ2
Order Code
Carbide Carbide+Hard'X
Model 068480 Model 068480H
1.0 0.7 0.30 3 0.50 5 06848001000 068480H0100
1.5 1.1 0.45 3 0.73 6 06848001500 068480H0150
1.8 1.4 0.60 3 0.75 8 06848001800 068480H0180
2.0 1.5 0.60 3 0.95 8 06848002000 068480H0200
2.8 2.1 0.90 3 1.30 10 06848002800 068480H0280
3.0 2.1 0.90 3 1.50 10 06848003000 068480H0300
D d1 T d2 ℓ1 ℓ2
Order Code
Carbide Carbide+Hard'X
Model 068490 Model 068490H
2.8 2.2 1.2 6 1.10 10 06849002800 068490H0280
3.0 2.2 1.2 6 1.30 10 06849003000 068490H0300
3.8 2.9 1.6 6 1.55 12 06849003800 068490H0380
4.0 2.9 1.6 6 1.75 12 06849004000 068490H0400
4.8 3.4 2.0 6 2.10 15 06849004800 068490H0480
5.0 3.4 2.0 6 2.30 15 06849005000 068490H0500
5.8 3.8 2.4 6 2.70 18 06849005800 068490H0580
6.0 3.8 2.4 6 2.90 18 06849006000 068490H0600
7.8 4.9 4.9 6 2.80 34 06849007800 068490H0780
8.0 4.9 4.9 6 3.10 34 06849008000 068490H0800
9.8 5.9 5.9 6 3.80 34 06849009800 068490H0980
10.0 5.9 5.9 6 4.10 34 06849010000 068490H1000
11.8 5.9 5.9 6 5.80 34 06849011800 068490H1180
12.0 5.9 5.9 6 6.10 34 06849012000 068490H1200
15.8 7.9 7.9 10 7.80 34 06849015800 068490H1580
16.0 7.9 7.9 10 8.10 34 06849016000 068490H1600
D d1 T d2 ℓ1 ℓ2
Order Code
Carbide Carbide+Hard'X
Model 068460 Model 068460H
5.0 3.4 3.4 6 2.80 15 06846005000 068460H0500
8.0 4.9 4.9 6 5.40 34 06846008000 068460H0800
12.0 5.9 5.9 6 10.60 34 06846012000 068460H1200
Tolerance
D ≤ 5 0 -0.05
D ≥  6 0 -0.10
d2 h6

Screw
Size D d1 d2 L ℓ C T
Order Code
Carbide Carbide+Hard'X
Model 06845M Model 06845MH
M0.8 0.57 0.31 3 39 2.40 0.010 0.29 06845M00800 06845MH0080
M0.9 0.64 0.35 3 39 2.70 0.010 0.33 06845M00900 06845MH0090
M1.0 0.71 0.39 3 39 3.00 0.015 0.37 06845M01000 06845MH0100
M1.2 0.91 0.57 3 39 3.60 0.015 0.55 06845M01200 06845MH0120
M1.4 1.06 0.66 3 39 4.20 0.020 0.64 06845M01400 06845MH0140
M1.6 1.20 0.75 3 39 4.80 0.020 0.73 06845M01600 06845MH0160
M2 1.50 0.99 3 39 6.00 0.020 0.97 06845M02000 06845MH0200
M2.5 1.90 1.33 3 39 7.00 0.025 1.31 06845M02500 06845MH0250
M3 2.30 1.62 6 66 9.00 0.030 1.60 06845M03000 06845MH0300
M4 3.10 2.19 6 66 12.00 0.040 2.17 06845M04000 06845MH0400
M5 4.00 2.98 6 66 15.00 0.050 2.96 06845M05000 06845MH0500
M6 4.80 3.55 6 75 18.00 0.070 3.53 06845M06000 06845MH0600
M8 6.50 4.96 8 80 22.00 0.080 4.94 06845M08000 06845MH0800
M10 7.90 6.07 8 80 26.00 0.090 6.05 06845M10000 06845MH1000
Bi Face for M Thread — ไบเฟส สำาหรับทำาเกลียว
Tolerance
d2 h5
T d1 - 0.02

±1 ℓ1 ℓ2
±1
Order Code
Carbide Carbide+Hard'X
Model 068254 Model 068254H
M0.8 3 0.60 39 6 2.4 068254M0080 068254H0360
M0.9 3 0.70 39 7 2.8 068254M0090 068254H0370
M1.0 3 0.75 39 7 2.9 068254M0100 068254H0375
M1.2 3 0.95 39 9 3.7 068254M0120 068254H0395
M1.4 3 1.10 39 10 4.2 068254M0140 068254H0311
M1.6 3 1.25 39 11 4.7 068254M0160 068254H03125
M1.8 3 1.45 39 12 5.2 068254M0180 068254HM018
M2.0 4 1.50 51 13 5.6 068254M0200 068254H0415
M2.5 4 2.05 51 17 7.5 068254M0250 068254H04205
M3 6 2.50 66 20 8.8 068254M0300 068254H0625
M4 6 3.30 66 24 11.4 068254M0400 068254H0633
M5 6 4.20 66 28 13.6 068254M0500 068254H0642
M6 8 5.00 79 31 16.5 068254M0600 068254H0850
M8 10 6.80 89 40 21 068254M0800 068254H1068
M10 12 8.50 102 47 25.5 068254M1000 068254H1285
M12 14 10.20 107 54 30 068254M1200 068254H14102
SCREW D
h6
d
±0.01